
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
31

-1
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
09

63
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
ANUNCI 
 
En compliment del que disposa el segon paràgraf de l’article 82 del Decret de la Generalitat de Catalunya 
núm. 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei de les entitats locals, 
es fa pública la resolució de la regidora-delegada de Règim Interior, Hisenda i Gestió Econòmica 
Financera i Igualtat de l'Ajuntament, de data 21 de desembre de 2023, per la qual es nomena com a 
funcionària interina, escala d’administració general, amb la categoria d’administrativa, subgrup C1, de 
l’Ajuntament de Castelldefels, a MARIA DEL CARMEN CARBO TOMAS, amb efectes administratius i 
econòmics de l’01 de gener de 2024 (Decret núm. 2023/9794). 
 
Castelldefels, 19 de gener de 2024. 
L’alcalde, Manuel Reyes López 
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